חבות

1. קניית דירה היא אחת מההשקעות החשובות ביותר שאדם מבצע במהלך חייו. לאור חשיבותה וגודל ההשקעה הכספית הכרוכה בה, קבע המחוקק מספר חוקים שבאים להגן על הקונה ולהסדיר את החובות והזכויות בין הצדדים בעסקה (עא 77/148; שאול רוט נ' ישופה (בניה) בע"מ, פ"ד לג(1) 622). חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 (להלן: "החוק") קובע סטנדרטים בסיסיים לתקינות הדירה ותקופות האחריות על רכיבים עיקריים בה.

בסעיף 4 לחוק נקבעה תקופה ראשונית בשם "תקופת בדק" בה ליקויים מסוימים המנויים בתוספת הראשונה לחוק מהווים "אי קיום חיוב" מבחינת המוכר.

1. הצדדים נחלקו בנוגע למועד יידוע הנתבעת על ליקויים.

הנתבעת תשלם לתובעים את הוצאותיהם בגין אגרת התביעה, חוות דעת המומחה מטעמם, חלקם בחוות דעת המומחה מטעם בית המשפט וכן שכ"ט עו"ד בסך 15,000 ש"ח בתוך 30 ימים, שאם לא כן תישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק, מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' אלול תשע"ט, 06 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.